
Portaria nº 025 de 05 de abril de 2017

O PRÓ-REITOR DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO
DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do Art.13,
do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
Designar os docentes Genise Vieira Freire, matrícula
0387362, CPF 258.004.347-00; Maria Veronica Leite Pereira
Moura, matrícula 0386991, CPF 654.825.147-49 e Nedda
Garcia Rosa Mizuguchi, matrícula 0386992, CPF
060.259.138-46, para constituírem a comissão incumbida de
supervisionar as Atividades Acadêmicas Complementares do
curso de graduação em Ciências Biológicas - UFRRJ / Campus
Seropédica , com vigência de 2(dois) anos, a partir de 1º
de fevereiro de 2017.

Prof. Joecildo Francisco Rocha
PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO


